Seria S5750E-SI vEI
Instrukcja Instalacji
Skrócona Instrukcja Obsługi
S5750E-SI vEI
Copy Right © 2014 Digital China Networks Inc All rights reserved. This document is DCN Public Information.
All specifications are subject to change without further notice. All features with * mark will be available by firmware upgrade.
Rozdział 1. Wprowadzenie
1.1 Opis  produktu

3.1 Opcje zarządzania
3.1.1 Zarządzanie pozapasmowe (Out-Of-Band Management)
3.1.2 Zarządzanie w paśmie (In-band Management)
 vEI
 vEI
 vEI
 vEI
 vEI
 vEI
S5750E-SI vEI
Copy Right © 2014 Digital China Networks Inc All rights reserved. This document is DCN Public Information.
All specifications are subject to change without further notice. All features with * mark will be available by firmware upgrade.
Rozdział 1. Wprowadzenie
1.1 Opis produktu
Seria przełączników S5750E vEI to urządzenia wartwy 2+ z portami 1000Mb oraz
10Gb. Model S5750E-28P/28P-P-SI vEI posiada 28 portów (24x 10/100/1000Base-T oraz
4x 1000Mb SFP). S5750E-28X-SI vEI posiada 28 portów (24x 10/100/1000Base-T oraz 4x
10Gb SFP+). S5750E-52P-SI vEI posiada 52 porty (48x 10/100/1000Base-T oraz 4x
1000Mb SFP). S5750E-52X-SI vEI posiada 52 porty (48x 10/100/1000Base-T oraz 4x
10Gb SFP+).  S5750E-28X-SI-24F-D vEI posiada 28 portów (24x  1000Mb SFP, 4x combo
oraz 4x 10Gb SFP+). Przełączniki S5750E vEI doskonale nadają się do pracy w warstwie
dystrybucyjnej oraz do nowoczesnych sieci ze szkieletem 10Gb.
1.2 Dane fizyczne
 Porty zarządzania